
駐車場料金改定のお知らせ
（平成２８年７月１日～）

　日頃より当院の運営にご理解ご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

　当院では、長年に渡る慢性的な駐車場不足による混雑緩和のため、既設の敷地南

側の駐車場に加え、収容台数約３００台の新外来患者用立体駐車場（第１駐車場）

を敷地北側に開設しました。これにより本院へのアクセスは改善傾向にあります。

　この度、更なる利便性向上に向けた駐車場運営のため、２０１６年 7月 1日より、

下表のとおり駐車場料金を改定することといたしました。

　今後とも、当院の基本理念である「患者さんに優しい医療と先進医療の両立」の

実現に向けて、診療の質および患者サービスの向上にいっそう努めて参ります。

何卒、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

平成２８年６月
東北大学病院　病院長　八重樫伸生

外来患者さん

利用時間 備考

無料

１００円

料金

６時間以内

６時間を超え
１時間毎

【現料金】

無料

１００円

１００円

３０分以内

３０分を超え
１時間以内

１時間を超え
１時間毎

ただし翌朝７：00まで
最大３００円

利用時間 備考料金

【新料金】

＊入院患者家族やお見舞い等でご来院の方についての料金変更はございません。


